PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 283/17, DE 17 DE OUTUBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR, o(a) servidor(a) municipal CREMILCE GONÇALVES
COZANDEY PADILHA, titular do cargo público de Técnico em Higiene Dental, inscrito(a)
na matrícula de n° 0839-7, do cargo em provimento de comissão de ENCARREGADO DE
SERVIÇOS, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 813/99, faendo jus à percepção da
importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-6.

Art. 2o - NOMEAR, EDER JOSÉ DE PAULA FREIRE, portador do RG 20.802.955-
3 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o n° 142.820.907-74, para exercer o cargo em provimento
de comissão de DIRETOR DE POSTO DE SAÚDE “ A” , cujas atribuições são dadas pela
Lei n° 813/99, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-6.

Art. 3o - NOMEAR, o(a) servidor(a) municipal LAILA ELIAS MANSUR, titular do
cargo de Auxiliar em Administração, inscrito(a) na matrícula de n° 3422-3, para exercer o
cargo em provimento de comissão de CHEDE DE SEÇÃO DE SERVIÇOS URBANOS,
cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.085/05, fazendo jus à percepção da importância
correspondente ao símbolo de vencimentos CC-5.

Art. 4o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
01/10/2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 17 de O ro de 2017.

&
CLÕVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

FQuadro de Aviso l

Ia /J2- '
dblicado no Boletim Oficiai O&iPublicado no

3Q / /o / /73Í7 EmEm
•: